HORARIOS
PERIODO EXTRAORDINARIO 2026

CURSO: PSICOLOGIA COGNITIVAI  AULA E-206 MODALIDAD: PRESENCIAL
(GRUPO B)
DOCENTE: CAMPUS: LA MOLINA
HORAS-CREDITO: 03 AULA:
INICIO: Lunes 05 de Enero TERMINA: Lunes 09 de Febrero
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
09.00-09.50 |TEORIA TEORIA TEORIA
09.50-10.40 |TEORIA TEORIA TEORIA
10.40-10.50 DESCANSO
10.50-11.40 PRACTICA PRACTICA PRACTICA
11.40-12.30 PRACTICA PRACTICA PRACTICA
1ra Evaluacion Miércoles 14 de 2da Evaluacion Miércoles 28 de 3ra Evaluacion Lunes 03 de
Enero Enero Febrero




HORARIOS
PERIODO EXTRAORDINARIO 2026

TERCER CICLO:
CURSO: PSICOLOGIA COGNITIVA | MODALIDAD: PRESENCIAL
DOCENTE: (GRUPO A CAMPUS: LA MOLINA
HORAS-CREDITO: 03 AULA:
INICIO: Lunes 05 de Enero TERMINA: Lunes 09 de Febrero
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
09.00-09.50 [TEORIA  B-302 TEORIA  B-302 TEORIA D-201
09.50-10.40 |TEORIA  B-302 TEORIA B-302 TEORIA D-201
10.40-10.50 DESCANSO
10.50-11.40 |PRACTICA B-302 PRACTICA B-302 PRACTICA D-201
11.40-12.30 |PRACTICA B-302 PRACTICA B-302 PRACTICA D-201
1ra Evaluacion Miércoles 14 de 2da Evaluacion Miércoles 28 de 3ra Evaluacion Lunes 03 de
Enero Enero Febrero
CURSO: PSICOLOGIA DEL DESARROLLO HUMANO | MODALIDAD: PRESENCIAL
DOCENTE: CAMPUS: LA MOLINA
HORAS-CREDITO: 03 AULA:
INICIO: Martes 06 de Enero TERMINA: Martes 10 de
Febrero
HORA / DIA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
08.00-08.50 TEORIA D-101 TEORIA D-202
08.50-09.40 TEORIA D-101 TEORIA D-202
09.40-09.50 DESCANSO
09.50-10.40 TEORIA D-101 TEORIA D-202
10.40-11.30 PRACTICA D-101 PRACTICA D-202
11.30-11.40 DESCANSO
11.40-12.30 PRACTICA D-101 PRACTICA D-202
12.30-13.20 PRACTICA D-101 PRACTICA D-202

1ra Evaluacion

Jueves 15 de
Enero

2da Evaluacion

Jueves 29 de
Enero

3ra Evaluacion

Martes 10 de
Febrero



B-302

B-302

B-302

B-302

B-302

B-302

B-302

B-302

D-201

D-201

D-201

D-201

D-101

D-101

D-101

D-101

D-101

D-101

D-202

D-202

D-202

D-202

D-202

D-202

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

(GRUPO A)




HORARIOS
PERIODO EXTRAORDINARIO 2026

CUARTO CICLO:
CURSO: PSICOPATOLOGIA MODALIDAD: PRESENCIAL
DOCENTE: CAMPUS: LA MOLINA
HORAS-CREDITO: 03 AULA:
INICIO: Lunes 05 de Enero TERMINA: Lunes 09 de Febrero
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

09.00-09.50 |TEORIA  B-204 TEORIA B-304 TEORIA  D-202

09.50-10.40 |TEORIA B-204 TEORIA B-304 TEORIA D-202

10.40-10.50 DESCANSO

10.50-11.40 |PRACTICA B-204 PRACTICA B-304 PRACTICA D-202

11.40-12.30  |PRACTICA B-204 PRACTICA B-304 PRACTICA D-202

1ra Evaluacion Miércoles 14 de 2da Evaluacion Miércoles 28 de 3ra Evaluacion Lunes 03 de
Enero Enero Febrero
CURSO: METODOS DE INVESTIGACION MODALIDAD: SEMI-
PRESENCIAL
DOCENTE: CAMPUS: LA MOLINA
HORAS-CREDITO: 03 AULA:
INICIO: Martes 06 de Enero TERMINA: Martes 10 de
Febrero

HORA / DIA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

08.00-08.50 TEORIA - Virtual PRACTICA B-202

08.50-09.40 TEORIA - Virtual PRACTICA B-202

09.40-09.50 DESCANSO

09.50-10.40 TEORIA - Virtual PRACTICA B-202

10.40-11.30 TEORIA - Virtual PRACTICA B-202

11.30-11.40 DESCANSO

11.40-12.30 TEORIA - Virtual PRACTICA B-202

12.30-13.20 TEORIA - Virtual PRACTICA B-202

1ra Evaluacion Jueves 15 de 2da Evaluacion Jueves 29 de 3ra Evaluacion Martes 10 de
Enero Enero Febrero



B-204

B-204

B-204

B-204

B-304

B-304

B-304

B-304

D-202

D-202

D-202

D-202

B-202

B-202

B-202

B-202

B-202

B-202

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight


CURSO:
DOCENTE:

HORAS-CREDITO:

HORARIOS
PERIODO EXTRAORDINARIO 2026

PSICOLOGIA COGNITIVA Il

03

MODALIDAD:
CAMPUS:
AULA:

PRESENCIAL
LA MOLINA

INICIO: Lunes 05 de Enero TERMINA: Lunes 09 de Febrero
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
14.00-14.50  |TEORIA B-201 TEORIA B-201 TEORIA B-101
14.50-15.40  |TEORIA B-201 TEORIA B-201 TEORIA B-101
15.40-15.50 DESCANSO
15.50-14.40 |PRACTICA B-201 PRACTICA B-201 PRACTICA B-101
16.40-17.30 |PRACTICA B-201 PRACTICA B-201 PRACTICA B-101

1ra Evaluacion

Miércoles 14 de
Enero

2da Evaluacion

Miércoles 28 de
Enero

3ra Evaluacion

Lunes 09 de
Febrero



B-201

B-201

B-201

B-201

B-201

B-201

B-201

B-201

B-101

B-101

B-101

B-101

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight


HORARIOS
PERIODO EXTRAORDINARIO 2026

QUINTO CICLO:
CURSO: PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL AULA D-201 MODALIDAD: PRESENCIAL
DOCENTE: CAMPUS: LA MOLINA
HORAS-CREDITO: 03 AULA:
INICIO: Lunes 05 de Enero TERMINA: Lunes 09 de Febrero
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
09.00-09.50 |TEORIA TEORIA TEORIA
09.50-10.40 |TEORIA TEORIA TEORIA
10.40-10.50 DESCANSO
10.50-11.40 |PRACTICA PRACTICA PRACTICA
11.40-12.30  |PRACTICA PRACTICA PRACTICA
1ra Evaluacion Miércoles 14 de 2da Evaluacion Miércoles 28 de 3ra Evaluacion Lunes 03 de
Enero Enero Febrero
CURSO: PSICOLOGIA EDUCACIONAL AULA D-201 MODALIDAD: PRESENCIAL
DOCENTE: CAMPUS: LA MOLINA
HORAS-CREDITO: 03 AULA:
INICIO: Martes 06 de Enero TERMINA: Martes 10 de
Febrero
HORA / DIA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
08.00-08.50 TEORIA TEORIA
08.50-09.40 TEORIA TEORIA
09.40-09.50 DESCANSO
09.50-10.40 TEORIA TEORIA
10.40-11.30 PRACTICA PRACTICA
11.30-11.40 DESCANSO
11.40-12.30 PRACTICA PRACTICA
12.30-13.20 PRACTICA PRACTICA

1ra Evaluacion

Jueves 15 de
Enero

2da Evaluacion

Jueves 29 de

Enero

3ra Evaluacion

Martes 10 de
Febrero



AULA D-201

AULA D-201

Highlight

Highlight


HORARIOS
PERIODO EXTRAORDINARIO 2026

CURSO: EVALUACION CUALITATIVA AULA D-202 MODALIDAD: PRESENCIAL
DOCENTE: CAMPUS: LA MOLINA
HORAS-CREDITO: 03 AULA:
INICIO: Lunes 05 de Enero TERMINA: Lunes 09 de Febrero
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
14.00-14.50  |TEORIA TEORIA TEORIA
14.50-15.40  |TEORIA TEORIA TEORIA
15.40-15.50 DESCANSO
15.50-14.40  |PRACTICA PRACTICA PRACTICA
16.40-17.30  |PRACTICA PRACTICA PRACTICA
1ra Evaluacion Miércoles 14 de 2da Evaluacion Miércoles 28 de 3ra Evaluacion Lunes 03 de
Enero Enero Febrero
SEPTIMO CICLO:
CURSO: ETICA Y DEONTOLOGIA MODALIDAD: SEMI-
PRESENCIAL
DOCENTE: CAMPUS: LA MOLINA
HORAS-CREDITO: 03 AULA:
INICIO: Martes 06 de Enero TERMINA: Martes 10 de
Febrero
HORA / DIA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
08.00-08.50 TEORIA - Virtual PRACTICA D-211
08.50-09.40 TEORIA - Virtual PRACTICA D-211
09.40-09.50 DESCANSO
09.50-10.40 TEORIA - Virtual PRACTICA D-211
10.40-11.30 TEORIA - Virtual PRACTICA D-211
11.30-11.40 DESCANSO
11.40-12.30 TEORIA - Virtual PRACTICA D-211
12.30-13.20 TEORIA - Virtual PRACTICA D-211
1ra Evaluacion Jueves 15 de 2da Evaluacion Jueves 29 de 3ra Evaluacion Martes 10 de
Enero Enero Febrero



AULA D-202

D-211

D-211

D-211

D-211

D-211

D-211

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight


HORARIOS
PERIODO EXTRAORDINARIO 2026

OCTAVO CICLO:
CURSO: GESTION Y EMPRENDIMIENTO MODALIDAD: PRESENCIAL
DOCENTE: CAMPUS: LA MOLINA
HORAS-CREDITO: 03 AULA:
INICIO: Lunes 05 de Enero TERMINA: Lunes 09 de
Febrero
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
09.00-10.00 |TEORIA  D-202 TEORIA  D-202 TEORIA  D-102
10.00-11.00  |PRACTICA p.202 PRACTICA D-202 PRACTICA D-102
11.00-12.00 |PRACTICA Dp-202 PRACTICA D-202 PRACTICA D-102

1ra Evaluacion

Miércoles 14 de
Enero

2da Evaluacion

Miércoles 28 de
Enero

3ra Evaluacion

Lunes 09 de
Febrero



D-202

D-202

D-202

D-202

D-202

D-202

D-102

D-102

D-102

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight


