

**HORARIOS**  
**PERIODO EXTRAORDINARIO 2026**

**CURSO:** PSICOLOGÍA COGNITIVA I **AULA E-206** **MODALIDAD:** PRESENCIAL  
**DOCENTE:** **CAMPUS:** LA MOLINA  
**HORAS-CRÉDITO:** 03 **AULA:**  
**INICIO:** Lunes 05 de Enero **TERMINA:** Lunes 09 de Febrero

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
09.00-09.50	TEORÍA		TEORÍA		TEORÍA
09.50-10.40	TEORÍA		TEORÍA		TEORÍA
10.40-10.50	DESCANSO				
10.50-11.40	PRÁCTICA		PRÁCTICA		PRÁCTICA
11.40-12.30	PRÁCTICA		PRÁCTICA		PRÁCTICA

<b>1ra Evaluación</b>	Miércoles 14 de Enero	<b>2da Evaluación</b>	Miércoles 28 de Enero	<b>3ra Evaluación</b>	Lunes 09 de Febrero
-----------------------	-----------------------	-----------------------	-----------------------	-----------------------	---------------------

**HORARIOS**  
**PERIODO EXTRAORDINARIO 2026**

**TERCER CICLO:**

**CURSO:** PSICOLOGÍA COGNITIVA I      **MODALIDAD:** PRESENCIAL  
**DOCENTE:** (GRUPO A)  
**HORAS-CRÉDITO:** 03  
**INICIO:** Lunes 05 de Enero      **TERMINA:** Lunes 09 de Febrero  
**CAMPUS:** LA MOLINA  
**AULA:**

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
09.00-09.50	TEORÍA B-302		TEORÍA B-302		TEORÍA D-201
09.50-10.40	TEORÍA B-302		TEORÍA B-302		TEORÍA D-201
10.40-10.50	DESCANSO				
10.50-11.40	PRÁCTICA B-302		PRÁCTICA B-302		PRÁCTICA D-201
11.40-12.30	PRÁCTICA B-302		PRÁCTICA B-302		PRÁCTICA D-201

<b>1ra Evaluación</b>	Miércoles 14 de Enero	<b>2da Evaluación</b>	Miércoles 28 de Enero	<b>3ra Evaluación</b>	Lunes 09 de Febrero
-----------------------	-----------------------	-----------------------	-----------------------	-----------------------	---------------------

**CURSO:** PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO HUMANO I      **MODALIDAD:** PRESENCIAL  
**DOCENTE:**  
**HORAS-CRÉDITO:** 03  
**INICIO:** Martes 06 de Enero      **TERMINA:** Martes 10 de Febrero  
**CAMPUS:** LA MOLINA  
**AULA:**

HORA / DÍA	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
08.00-08.50		TEORÍA D-101		TEORÍA D-202	
08.50-09.40		TEORÍA D-101		TEORÍA D-202	
09.40-09.50	DESCANSO				
09.50-10.40		TEORÍA D-101		TEORÍA D-202	
10.40-11.30		PRÁCTICA D-101		PRÁCTICA D-202	
11.30-11.40	DESCANSO				
11.40-12.30		PRÁCTICA D-101		PRÁCTICA D-202	
12.30-13.20		PRÁCTICA D-101		PRÁCTICA D-202	

<b>1ra Evaluación</b>	Jueves 15 de Enero	<b>2da Evaluación</b>	Jueves 29 de Enero	<b>3ra Evaluación</b>	Martes 10 de Febrero
-----------------------	--------------------	-----------------------	--------------------	-----------------------	----------------------

**HORARIOS**  
**PERIODO EXTRAORDINARIO 2026**

**CUARTO CICLO:**

<b>CURSO:</b>	<b>PSICOPATOLOGÍA</b>		<b>MODALIDAD:</b>	<b>PRESENCIAL</b>	
<b>DOCENTE:</b>			<b>CAMPUS:</b>	<b>LA MOLINA</b>	
<b>HORAS-CRÉDITO:</b>	03		<b>AULA:</b>		
<b>INICIO:</b>	Lunes 05 de Enero		<b>TERMINA:</b>	Lunes 09 de Febrero	
	<b>LUNES</b>	<b>MARTES</b>	<b>MIÉRCOLES</b>	<b>JUEVES</b>	<b>VIERNES</b>
09.00-09.50	TEORÍA B-204		TEORÍA B-304		TEORÍA D-202
09.50-10.40	TEORÍA B-204		TEORÍA B-304		TEORÍA D-202
10.40-10.50	<b>DESCANSO</b>				
10.50-11.40	PRÁCTICA B-204		PRÁCTICA B-304		PRÁCTICA D-202
11.40-12.30	PRÁCTICA B-204		PRÁCTICA B-304		PRÁCTICA D-202
<b>1ra Evaluación</b>	Miércoles 14 de Enero	<b>2da Evaluación</b>	Miércoles 28 de Enero	<b>3ra Evaluación</b>	Lunes 09 de Febrero

<b>CURSO:</b>	<b>MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN</b>		<b>MODALIDAD:</b>	<b>SEMI-PRESENCIAL</b>	
<b>DOCENTE:</b>			<b>CAMPUS:</b>	<b>LA MOLINA</b>	
<b>HORAS-CRÉDITO:</b>	03		<b>AULA:</b>		
<b>INICIO:</b>	Martes 06 de Enero		<b>TERMINA:</b>	Martes 10 de Febrero	
<b>HORA / DÍA</b>	<b>LUNES</b>	<b>MARTES</b>	<b>MIÉRCOLES</b>	<b>JUEVES</b>	<b>VIERNES</b>
08.00-08.50		TEORÍA - Virtual		PRÁCTICA B-202	
08.50-09.40		TEORÍA - Virtual		PRÁCTICA B-202	
09.40-09.50	<b>DESCANSO</b>				
09.50-10.40		TEORÍA - Virtual		PRÁCTICA B-202	
10.40-11.30		TEORÍA - Virtual		PRÁCTICA B-202	
11.30-11.40	<b>DESCANSO</b>				
11.40-12.30		TEORÍA - Virtual		PRÁCTICA B-202	
12.30-13.20		TEORÍA - Virtual		PRÁCTICA B-202	
<b>1ra Evaluación</b>	Jueves 15 de Enero	<b>2da Evaluación</b>	Jueves 29 de Enero	<b>3ra Evaluación</b>	Martes 10 de Febrero

# **HORARIOS**

## **PERIODO EXTRAORDINARIO 2026**

**CURSO:** PSICOLOGÍA COGNITIVA II **MODALIDAD:** PRESENCIAL  
**DOCENTE:** **CAMPUS:** LA MOLINA  
**HORAS-CRÉDITO:** 03 **AULA:**  
**INICIO:** Lunes 05 de Enero **TERMINA:** Lunes 09 de Febrero

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
14.00-14.50	TEORÍA B-201		TEORÍA B-201		TEORÍA B-101
14.50-15.40	TEORÍA B-201		TEORÍA B-201		TEORÍA B-101
15.40-15.50	DESCANSO				
15.50-14.40	PRÁCTICA B-201		PRÁCTICA B-201		PRÁCTICA B-101
16.40-17.30	PRÁCTICA B-201		PRÁCTICA B-201		PRÁCTICA B-101

<b>1ra Evaluación</b>	Miércoles 14 de Enero	<b>2da Evaluación</b>	Miércoles 28 de Enero	<b>3ra Evaluación</b>	Lunes 09 de Febrero
-----------------------	-----------------------	-----------------------	-----------------------	-----------------------	---------------------

## **HORARIOS** **PERIODO EXTRAORDINARIO 2026**

## QUINTO CICLO:

**CURSO:** PSICOLOGÍA ORGANIZACIONAL  
**DOCENTE:**  
**HORAS-CRÉDITO:** 03  
**INICIO:** Lunes 05 de Enero

## AULA D-201

## MODALIDAD:

## PRESENCIAL

## CAMPUS:

## LA MOLINA

## AULA:

Lunes 09 de Febrero

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
09.00-09.50	TEORÍA		TEORÍA		TEORÍA
09.50-10.40	TEORÍA		TEORÍA		TEORÍA
10.40-10.50	<b>DESCANSO</b>				
10.50-11.40	PRÁCTICA		PRÁCTICA		PRÁCTICA
11.40-12.30	PRÁCTICA		PRÁCTICA		PRÁCTICA

<b>1ra Evaluación</b>	Miércoles 14 de Enero	<b>2da Evaluación</b>	Miércoles 28 de Enero	<b>3ra Evaluación</b>	Lunes 09 de Febrero
-----------------------	-----------------------	-----------------------	-----------------------	-----------------------	---------------------

**CURSO:** PSICOLOGÍA EDUCACIONAL  
**DOCENTE:**  
**HORAS-CRÉDITO:** 03  
**INICIO:** Martes 06 de Enero

## AULA D-201

## MODALIDAD:

## PRESENCIAL

## CAMPUS:

## AULA:

Martes 2

HORA / DÍA	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
08.00-08.50		TEORÍA		TEORÍA	
08.50-09.40		TEORÍA		TEORÍA	
09.40-09.50	<b>DESCANSO</b>				
09.50-10.40		TEORÍA		TEORÍA	
10.40-11.30		PRÁCTICA		PRÁCTICA	
11.30-11.40	<b>DESCANSO</b>				
11.40-12.30		PRÁCTICA		PRÁCTICA	
12.30-13.20		PRÁCTICA		PRÁCTICA	

<b>1ra Evaluación</b>	Jueves 15 de Enero	<b>2da Evaluación</b>	Jueves 29 de Enero	<b>3ra Evaluación</b>	Martes 10 de Febrero
-----------------------	--------------------	-----------------------	--------------------	-----------------------	----------------------

## HORARIOS PERIODO EXTRAORDINARIO 2026

**CURSO:** EVALUACIÓN CUALITATIVA AULA D-202 **MODALIDAD:** PRESENCIAL  
**DOCENTE:** **CAMPUS:** LA MOLINA  
**HORAS-CRÉDITO:** 03 **AULA:**  
**INICIO:** Lunes 05 de Enero **TERMINA:** Lunes 09 de Febrero

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
14.00-14.50	TEORÍA		TEORÍA		TEORÍA
14.50-15.40	TEORÍA		TEORÍA		TEORÍA
15.40-15.50	DESCANSO				
15.50-14.40	PRÁCTICA		PRÁCTICA		PRÁCTICA
16.40-17.30	PRÁCTICA		PRÁCTICA		PRÁCTICA

<b>1ra Evaluación</b>	Miércoles 14 de Enero	<b>2da Evaluación</b>	Miércoles 28 de Enero	<b>3ra Evaluación</b>	Lunes 09 de Febrero
-----------------------	-----------------------	-----------------------	-----------------------	-----------------------	---------------------

## SEPTIMO CICLO:

**CURSO:** ÉTICA Y DEONTOLOGÍA **MODALIDAD:** SEMI-PRESENCIAL  
**DOCENTE:** **CAMPUS:** LA MOLINA  
**HORAS-CRÉDITO:** 03 **AULA:**  
**INICIO:** Martes 06 de Enero **TERMINA:** Martes 10 de Febrero

HORA / DÍA	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
08.00-08.50		TEORÍA - Virtual		PRÁCTICA D-211	
08.50-09.40		TEORÍA - Virtual		PRÁCTICA D-211	
09.40-09.50	DESCANSO				
09.50-10.40		TEORÍA - Virtual		PRÁCTICA D-211	
10.40-11.30		TEORÍA - Virtual		PRÁCTICA D-211	
11.30-11.40	DESCANSO				
11.40-12.30		TEORÍA - Virtual		PRÁCTICA D-211	
12.30-13.20		TEORÍA - Virtual		PRÁCTICA D-211	

<b>1ra Evaluación</b>	Jueves 15 de Enero	<b>2da Evaluación</b>	Jueves 29 de Enero	<b>3ra Evaluación</b>	Martes 10 de Febrero
-----------------------	--------------------	-----------------------	--------------------	-----------------------	----------------------

**HORARIOS**  
**PERIODO EXTRAORDINARIO 2026**

**OCTAVO CICLO:**

**CURSO:** GESTIÓN Y EMPRENDIMIENTO

**DOCENTE:**

**HORAS-CRÉDITO:** 03

**INICIO:** Lunes 05 de Enero

**MODALIDAD:**

**CAMPUS:**

**AULA:**

**TERMINA:** Lunes 09 de Febrero

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
09.00-10.00	TEORÍA D-202		TEORÍA D-202		TEORÍA D-102
10.00-11.00	PRÁCTICA D-202		PRÁCTICA D-202		PRÁCTICA D-102
11.00-12.00	PRÁCTICA D-202		PRÁCTICA D-202		PRÁCTICA D-102

<b>1ra Evaluación</b>	Miércoles 14 de Enero	<b>2da Evaluación</b>	Miércoles 28 de Enero	<b>3ra Evaluación</b>	Lunes 09 de Febrero
-----------------------	-----------------------	-----------------------	-----------------------	-----------------------	---------------------